
Allegato 8/1 D.Lgs n. 118/2011 

Pagina 1 di 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Allegato delibera di variazione riportante i dati di interesse del tesoriere 

Rif delibera della Giunta regionale n. 53/38 del 28.11.2017 

 
 

SPESE 
 

 

 

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO 

 

 

DENOMINAZIONE 

  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 

VARIAZIONE - 

DELIBERA 
N. 053 - ESERCIZIO 2019 

VARIAZIONI  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 

OGGETTO - ESERCIZIO 

2019 

 
 

In aumento 

 
 

In diminuzione 

 

Disavanzo d'amministrazione 

    

0,00 

   

0,00 

MISSIONE 01 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI 

GESTIONE 

     

Programma 12 POLITICA REGIONALE UNITARIA PER I      

  SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI      

  GESTIONE      

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti 0,00   0,00 

   previsione di competenza 0,00 0,00 2.489.475,38- 0,00 

   previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Totale Programma 
 

12 
 

POLITICA REGIONALE UNITARIA PER I 

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI 

GESTIONE 

 

residui presunti 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

 

0,00 

235.486.878,70 

0,00 

 

 
0,00 

0,00 

 

 
2.489.475,38- 

0,00 

 

0,00 

232.997.403,32 

0,00 

 

TOTALE MISSIONE 

 

01 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI 

GESTIONE 

residui presunti 

previsione di competenza 

 

0,00 

968.346.069,03 

 

 
0,00 

 

 
2.489.475,38- 

 

0,00 

965.856.593,65 



Pagina 2 di 3 

Allegato 8/1 D.Lgs n. 118/2011 
 

 

SPESE 

 

 

 

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO 

 

 

DENOMINAZIONE 

  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 

VARIAZIONE - 

DELIBERA 
N. 053 - ESERCIZIO 2019 

VARIAZIONI  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 

OGGETTO - ESERCIZIO 

2019 

 
 

In aumento 

 
 

In diminuzione 

   
previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

MISSIONE 05 TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E 
     

  ATTIVITÀ CULTURALI      

Programma 02 SEGRETERIA GENERALE      

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti 0,00   0,00 

   previsione di competenza 0,00 2.538.950,76 1.269.475,38- 0,00 

   previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Totale Programma 

 

02 

 

SEGRETERIA GENERALE 

 

residui presunti 

 

0,00 
   

0,00 

   previsione di competenza 63.683.376,76 2.538.950,76 1.269.475,38- 64.952.852,14 

   previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

TOTALE MISSIONE 

 

05 

 

TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E 

 

residui presunti 

 

0,00 
   

0,00 

  ATTIVITÀ CULTURALI previsione di competenza 78.654.080,76 2.538.950,76 1.269.475,38- 79.923.556,14 

   previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

MISSIONE 07 TURISMO 
     

Programma 01 ORGANI ISTITUZIONALI      

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti 0,00   0,00 

   previsione di competenza 0,00 1.220.000,00 0,00 0,00 

   previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Totale Programma 

 

01 

 

ORGANI ISTITUZIONALI 

 

residui presunti 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

 

0,00 

48.023.320,24 

0,00 

 

 
1.220.000,00 

0,00 

 

 
0,00 

0,00 

 

0,00 

49.243.320,24 

0,00 



Pagina 3 di 3 

Allegato 8/1 D.Lgs n. 118/2011 
 

 

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE 

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa 

SPESE 

 

 

 

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO 

 

 

DENOMINAZIONE 

  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 

VARIAZIONE - 

DELIBERA 
N. 053 - ESERCIZIO 2019 

VARIAZIONI  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 

OGGETTO - ESERCIZIO 

2019 

 
 

In aumento 

 
 

In diminuzione 

TOTALE MISSIONE 07 TURISMO residui presunti 0,00 
  

0,00 

  previsione di competenza 72.634.987,61 1.220.000,00 0,00 73.854.987,61 

  previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA 
  

residui presunti 

 

0,00 
   

0,00 

  previsione di competenza 8.950.541.388,97 3.758.950,76 3.758.950,76- 8.950.541.388,97 

  previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

TOTALE GENERALE DELLE USCITE 
  

residui presunti 

 

0,00 
   

0,00 

  previsione di competenza 8.950.541.388,97 3.758.950,76 3.758.950,76- 8.950.541.388,97 

  previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
 


