

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Allegato delibera di variazione riportante i dati di interesse del tesoriere Rif delibera della Giunta regionale n. 53/38 del 28.11.2017

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO			DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 053 - ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PDEMICION
		TITOLO				In aumento	In diminuzione	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2019
Disavanzo d'amministrazione				0,00			0,00	
MISSIONE		01	SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE					
	Programma	12	POLITICA REGIONALE UNITARIA PER I SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE					
	Titolo	2	SPESE IN CONTO CAPITALE	residui presunti	0,00			0,00
				previsione di competenza	0,00	0,00	2.489.475,38-	0,00
				previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma		12	POLITICA REGIONALE UNITARIA PER I	residui presunti	0,00			0,00
			SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI	previsione di competenza	235.486.878,70	0,00	2.489.475,38-	232.997.403,32
			GESTIONE	previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MIS	SIONE	01	SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI	residui presunti	0,00			0,00
			GESTIONE	previsione di competenza	968.346.069,03	0,00	2.489.475,38-	965.856.593,65



SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO			DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 053 - ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PDEMAGNONA
		TITOLO				In aumento	In diminuzione	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2019
				previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE		05	TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E ATTIVITÀ CULTURALI					
	Programma	02	SEGRETERIA GENERALE					
	Titolo	2	SPESE IN CONTO CAPITALE	residui presunti	0,00			0,00
				previsione di competenza	0,00	2.538.950,76	1.269.475,38-	0,00
				previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma		02	SEGRETERIA GENERALE	residui presunti	0,00			0,00
				previsione di competenza	63.683.376,76	2.538.950,76	1.269.475,38-	64.952.852,14
				previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE		05	TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E	residui presunti	0,00			0,00
			ATTIVITÀ CULTURALI	previsione di competenza	78.654.080,76	2.538.950,76	1.269.475,38-	79.923.556,14
				previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE		07	TURISMO					
	Programma	01	ORGANI ISTITUZIONALI					
	Titolo	2	SPESE IN CONTO CAPITALE	residui presunti	0,00			0,00
				previsione di competenza	0,00	1.220.000,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma		01	ORGANI ISTITUZIONALI	residui presunti	0,00			0,00
				previsione di competenza	48.023.320,24	1.220.000,00	0,00	49.243.320,24
				previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00



SPESE

		DDEVICION	VARIAZIONI		PDEMAGNONA
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 053 - ESERCIZIO 2019	In aumento	In diminuzione	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2019
TOTALE MISSIONE 07 TURISMO	residui presunti	0,00			0,00
	previsione di competenza	72.634.987,61	1.220.000,00	0,00	73.854.987,61
	previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	residui presunti	0,00			0,00
	previsione di competenza	8.950.541.388,97	3.758.950,76	3.758.950,76-	8.950.541.388,97
	previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE GENERALE DELLE USCITE	residui presunti	0,00			0,00
	previsione di competenza	8.950.541.388,97	3.758.950,76	3.758.950,76-	8.950.541.388,97
	previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa